Nicholas, archdeacon of Ely and chancellor of 

England, was chosen bishop on the 7th of the ides of 
May, 1266; and consecrated by Ottobon, the pope’s 
legate. He, also, took a part in the political measures 
of his time; and was one of twelve persons fixed upon 
at Kenilworth by the king and nobles to settle the peace 
of the kingdom.* At his death he is stated, in the An- 

a See Wilk. Concil. tom. ii. p. 266. “ Constitutiones venerabilis 
patris Walteri de Cantilupo in sancta synodo sua in cathedrali ecclesia 
promulgata, in crastino S. Jacobi apostoli, anno Domini mccxl. anno 
pontificatus sui tertio. Ex MS. Cotton. Claud. A. vm. fol. 209 b. et 
ex MS. penes episc. Assaven.” 

b “ Rustancus tunc temporis universos Anglia; prmlatos convocavit 
auctoritate papali Londinum conveniendos; ut ubi domini pap® prae- 
ceptum obedienter audirent, in quindena sancti Micliaelis. Et de ar- 
duis, tam domini regis, quam papas negotiis contrectantes, tanquam filii 
obedientise, discrete ac favorabiliter de rebus, postulatis et postulandis 
responderent: ubi cum dictis loco et tempore convenissent, lectis et in¬ 
tellects Rustandi potestatibus, fecit idem sermonem fieri ab universis 
exigendo infinitam pecuuiam per scripta plena injuriis et iniquitate, quae 
possent patientissimi cor virulenter sauciare. Quae pecunia, si consi- 
deretur et colligeretur, ecclesia Anglicana, imo totum regnum vilissimae 
subjaceret servituti, et irrestaurabili la;deretur paupertate. Erat autem 
onus importabile, quod aliis imposuit bajulandum, nolens illud digito 
movere. Ut enim de aliis sileam, soli domui sancti Albani junxit sex- 
centas marcas domino Papm numerare : exceptis usuris etgravibus con- 
ditionibus, quibus ipsam domum arctarent mercatores usurarii; quibus 
concessa potestas ad suae voluntatis fuerit arbitrium ecclesias oppri- 
mendi. Praeterea conabantur Rustandus et episcopus Herefordensis, et 
eorum complices, terminum solutionis festinando abbreviare ; sub poena 
suspensionis et exeommunicationis. Quern terminum, nullo modo te- 
nere possent obligati.. Seel hoc factum est, ut cogerentur preelati mutub 
accipere ipsam pecuniam a mercatoribus, et eorum usuris illicb intricati 
subjacere. Quod omnibus et singulis non tam difficile, sed impossibile 
videbatur. Et cum strictissimum consilium super his per plures dies 
haberctur, longa trahens prmcordialiter suspiria episcopus Londinensis 
Fulco ait: “ Antequam tantse ecclesi® consentiam servituti et injuria;, 
ab intolerabili oppressione profectb decapitabor.’ Cujus constahtiam 
cum audisset episcopus Wigorniemis Walterus ait in propatulo: ‘ Et